令和 7 年 6 月吉日

ジュニア会員各位

GUK ジュニア育成委員会

                                                      県代表委員   伊牟田 寛見

                                                      委      員   松村  康博

                                                      委      員   野田   茂幸

夏季鹿児島県ジュニアゴルフスクール開催のご案内

 皆様には、健康で勉強にスポーツに一生懸命のこととお慶び申し上げます。

 さて、鹿児島県ジュニアゴルフスクールを下記の通り開催致します。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

 1・日    時   令和 7 年 7 月 31 日（木）

             受付開始     7：30

             開 講 式     8：00

             ラウンド     8：35

            講 習 会    ラウンド終了次第

            閉 講 式    講習会終了次第

 2・場    所   グリーンヒルカントリークラブ TEL 0996-38-2000

  3・参加募集人数   ５０名

 4・参  加  料   ３，０００円

 5・そ  の  他

（1） 会員証・等級証を持って来て下さい。

（2） キャディバックは出来るだけ小さく軽いものを持参下さい。

中学・高校生はかつぎとなる場合があります。全員目土袋を持参のこと。

 ※ 注 意 事 項

 1、参加希望の方は、参加申込書を 7 月 20 日（日）までに FAX 送信して下さい。

期日厳守でお願い致します。 FAX ０９９６-３８-０７９４

 2、保護者の方にカートの運転をお願いする場合がございます。ご協力をお願い致します。

                  鹿児島県ゴルフ協会 ジュニア育成委員会

                 TEL 0996-38-2000  担当 野田